EDITAL Nº 64/2017

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a relação dos candidatos aprovados e
classificados no Edital nº 303/2016, de 25 de outubro de 2016, publicado no Diário
Oficial da União nº 207, seção 3, página 40, de 27 de outubro de 2016, relativa à
realização de Seleção Simplificada de Provas e Títulos, destinada a selecionar
candidatos para o cargo de Professor Substituto, conforme disposto na Lei nº
8.745/93, conforme especificações abaixo, na forma da legislação vigente:

Campus
Área de

Conhecimento

Classe/
Regime de
Trabalho

Processo Nº Candidatos Homologados
Pontuação

Final

Dom
Pedrito

Administração
e Contabilidade

no
Agronegócio

Professor
Substituto/

20h

23100.002859/2016-
04

1º Mariana Rockenbach de
Ávila

9,65

2º Raul Graf de Miranda 9,54

3º Luisa Prado de Avila 7,37

4º Fernanda da Silva Nolasco 6,60

Bagé, 24 de fevereiro de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                 Reitor